02-mar
02-mar
02-mar
02-mar
03-mar
04-mar
04-mar
04-mar
04-mar
04-mar
04-mar
05-mar
05-mar
05-mar
05-mar
05-mar
05-mar
05-mar
05-mar
06-mar
06-mar
06-mar
06-mar
06-mar
06-mar
06-mar
06-mar
06-mar
06-mar
06-mar
06-mar
06-mar
06-mar
06-mar
06-mar
06-mar
06-mar

NUMERO BENEFICIARIO

8353 BANAMEX FIDEICIOMISO SEDAR
8354 BANAMEX FIDEICIOMISO SEDAR
8355 BANAMEX FIDEICIOMISO SEDAR
8461 ROSALBA MENDOZA MALDONADO
8462 GASOLINERA LOS VECINOS
8356 TECNOVAL DE MEXICO
8357 TECNOVAL DE MEXICO
8358 TECNOVAL DE MEXICO
8359 TECNOVAL DE MEXICO
8360 TECNOVAL DE MEXICO
8361 TECNOVAL DE MEXICO
63 CARLOS ANTONIO MENDIETA MURNOZ
61 RUTA EXACTA
62 MARIA DE LOS ANGELES ROMO ORTEGA
87 JJESUS PUGA ULLOA
8362 ALEJANDRO HIDALGO
8363 DIESEL GONDI
8364 SECRETARIA DE PLANEACION ADMION Y FINANZAS
8365 INFONACOT
66 CARLOS ANTONIO MENDIETA
65 GRACIELA ZAMORA PEREZ
64 LUIS GERARDO GALLARDO ROJAS
8366 BANAMEX
8367 BANAMEX
8368 BANAMEX
8369 BANAMEX
8370 BANAMEX
8371 SERVICIO BELISARIO
8372 SERVICIO BELISARIO
8373 SERVICIO BELISARIO
8374 SERVICIO BELISARIO
8375 SERVICIO BELISARIO
8376 ASESORES EMPRESARIALES
8377 ROMERO QUEZADA Y COMPARIA
8378 ROSALBA MENDOZA MALDONADO
8379 GASOLINERA LOS VECINOS
8380 ESTACION ARB

CONCEPTO
SEDAR

SEDAR

SEDAR

FR
COMBUSTIBLE
RECOLECCION
RECOLECCION
RECOLECCION
RECOLECCION
RECOLECCION
RECOLECCION
FR

DIVERSOS
DEDUCIBLE

DEV INFRACCIONES

6-21 CONVENIO
CONVENIO
ALTA UNIDADES
FONACOT

FR

FR

TIMBRADO
ELECTRICO
DIESEL PVR

DIESE U NUEVAS

ELECTRICO
DIESEL GLD
COMBUSTIBLE
COMBUSTIBLE
COMBUSTIBLE
COMBUSTIBLE
COMBUSTIBLE
5/8 CONVENIO
2-9 CONVENIO
FR
COMBUSTIBLE
COMBUSTIBLE

24,509.08
1,752.25
19,522.01
2,126.00
33,033.22
32,509.90
19,576.96
8,618.17
9,027.05
8,798.21
21,859.96
19,091.68
101,489.85
875.00
52,260.38
25,000.00
6,000.00
24,000.00
2,000.00
18,585.91
4,313.72
41,760.00
24,922.64
37,327.18
297,049.92
93,515.88
101,008.59
126,136.27
211,388.88
91,313.73
113,260.98
373,444.08
15,000.00
14,268.00
5,840.01
35,002.26
25,456.35

EGRESOS
EGRESOS
EGRESOS
EGRESOS
EGRESOS
EGRESOS
EGRESOS
EGRESOS
EGRESOS
EGRESOS
EGRESOS
EGRESOS
EGRESOS
EGRESOS
EGRESOS
EGRESOS
EGRESOS
EGRESOS
EGRESOS
EGRESOS
EGRESOS
EGRESOS
EGRESOS
EGRESOS
EGRESOS
EGRESOS
EGRESOS
EGRESOS
EGRESOS
EGRESOS
EGRESOS
EGRESOS
EGRESOS
EGRESOS
EGRESOS
EGRESOS
EGRESOS

No. De Cuenta

9148
9148
9148
9148
9148
9148
9148
9148
9148
9148
9148
9148
9148
9148
9148
9148
9148
9148
9148
9148
9148
9148
9148
9148
9148
9148
9148
9148
9148
9148
9148
9148
9148
9148
9148
9148
9148



06-mar
10-mar
10-mar
11-mar
11-mar
11-mar
11-mar
11-mar
11-mar
11-mar
11-mar
11-mar
11-mar
12-mar
12-mar
12-mar
12-mar
12-mar
12-mar
12-mar
12-mar
12-mar
13-mar
13-mar
13-mar
13-mar
13-mar
13-mar
13-mar
13-mar
13-mar
13-mar
13-mar
13-mar
13-mar
13-mar
13-mar
13-mar
13-mar
13-mar

8381 MULTISERVICO CALZADA
68 JOSE ANTONIO AVILA SANTANA
8382 ANTONIA GUTIERREZ LARA
69 CARLOS ANTONIO MENDIETA
70 GERARDO MANUEL GARCIA
8383 SEGUROS BANORTE GENERALI
8384 SEGUROS BANORTE GENERALI
8385 SEGUROS BANORTE GENERALI
8386 SEGUROS BANORTE GENERALI
8387 CAMIONERA DE JALISCO
8388 THERMOGAS
8389 SEGUROS BANORTE GENERALI
8390 FERNANDO GABRIEL BARRIOS
71 EDUARDO ALVARO FLORES GONZALEZ
8391 COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD
8392 OPERADORA DE PROGRAMAS DE ABASTOS MULTIPLES
8396 OPERADORA DE PROGRAMAS DE ABASTOS MULTIPLES
8394 OPERADORA DE PROGRAMAS DE ABASTOS MULTIPLES
8395 CAMIONERA DE JALISCO
8393 CAMIONERA DE JALISCO
8397 CAMIONERA DE JALISCO
8398 EOLICA LOS ALTOS
73 JOSE LUIS LOPEZ GUTIERREZ
74 JESUS RODRIGUE RUIZ
78 JOSE MANUEL VACA ARIAS
72 CARLOS ANTONIO MENDIETA MUNOZ
81 MARIA GUADALUPE ALVAREZ GONZALEZ
79 RADIOMOVIL DIPSA
76 CARLOS ANTONIO ANGUIANO ZAMUDIO
80 2DA QUIN DICIEMBRE OPERADORES
75 FRANCISCO RICARDO CORTES PEREZ
82 JOSE ALFREDO GONENZALEZ BAUTISTA
77 JOSE ARTURO LOPEZ CAUDILLO
8399 OBUDLIA TRINDIAD SANCHEZ
8400 ANTONIA GUTIERREZ LARA
8401 REOCSA TIRES
8402 SUPER RUEDAS DE MEXICO
8403 SERVICIO BELISARIO
8404 SERVICIO BELISARIO
8405 SERVICIO BELISARIO

COMBUSTIBLE
DIF DE AGUINALDO
REFACCIONES
FR

GXC
COBERTURAS
COBERTURAS
COBERTURAS
COBERTURAS
REFACCIONES
COMBUSTIBLE
DEDUCIBLE
GXC

GXC

CFE

VALES

VALES

VALES
REFACCIONES
REFACCIONES
REFACCIONES
LUz

NOMINA
NOMINA
NOMINA

FR

FR
COMUNICACION
NOMINA

FR

B

3ER PAGO CONVENIO
FR SINIESTROS
REFACCIONES
REFACCIONES
REFACCIONES
LLANTAS
COMBUSTIBLE
COMBUSTIBLE
COMBUSTIBLE

255,007.03
3,945.21
8,448.28
6,116.44
2,000.00
130,762.81
43,587.60
77,448.39
6,339.18
83,991.13
2,292.00
3,505.00
2,520.00
5,000.00
133,502.00
14,392.31
136,698.92
29,094.12
44,538.49
17,748.00
6,665.20
8,918.16
1,406.42
11,312.72
2,481.15
23,453.32
6,933.42
7,532.00
11,312.72
2,992.96
2,718.36
15,000.00
6,395.48
10,094.90
8,407.65
49,938.00
30,000.00
454,472.87
34,147.45

177,067.36

EGRESOS
EGRESOS
EGRESOS
EGRESOS
EGRESOS
EGRESOS
EGRESOS
EGRESOS
EGRESOS
EGRESOS
EGRESOS
EGRESOS
EGRESOS
EGRESOS
EGRESOS
EGRESOS
EGRESOS
EGRESOS
EGRESOS
EGRESOS
EGRESOS
EGRESOS
EGRESOS
EGRESOS
EGRESOS
EGRESOS
EGRESOS
EGRESOS
EGRESOS
EGRESOS
EGRESOS
EGRESOS
EGRESOS
EGRESOS
EGRESOS
EGRESOS
EGRESOS
EGRESOS
EGRESOS
EGRESOS

9148
9148
9148
9148
9148
9148
9148
9148
9148
9148
9148
9148
9148
9148
9148
9148
9148
9148
9148
9148
9148
9148
9148
9148
9148
9148
9148
9148
9148
9148
9148
9148
9148
9148
9148
9148
9148
9148
9148
9148



13-mar
13-mar
13-mar
13-mar
13-mar
13-mar
13-mar
13-mar
13-mar
13-mar
13-mar
13-mar
13-mar
13-mar
13-mar
13-mar
13-mar
17-mar
17-mar
17-mar
17-mar
17-mar
18-mar
18-mar
18-mar
18-mar
18-mar
18-mar
18-mar
18-mar
19-mar
19-mar
19-mar
19-mar
19-mar
19-mar
19-mar
19-mar
20-mar
20-mar

8406 SERVICIO BELISARIO
8407 SERVICIO BELISARIO
8408 SERVICIO BELISARIO
8409 BANAMEX
8410 BANAMEX
8411 BANAMEX
8412 BANAMEX
8413 BANAMEX
8414 BANAMEX
8415 BANAMEX
8416 BANAMEX
8417 OPERADORA DE PROGRAMAS DE ABASTOS MULTIPLES
8418 OPERADORA DE PROGRAMAS DE ABASTOS MULTIPLES
8419 OPERADORA DE PROGRAMAS DE ABASTOS MULTIPLES
8420 OPERADORA DE PROGRAMAS DE ABASTOS MULTIPLES
8421 OPERADORA DE PROGRAMAS DE ABASTOS MULTIPLES
8422 ARTURO MULGADO MACIAS
8423 INSTITUTO MEXICANO DEL SEGURO SOCIAL
8424 JOSE LUIS DOROTEO VALDIVIA
8425 MULTISERVICO CALZADA
8426 ESTACION ARB
8427 GASOLINERA LOS VECINOS
85 LUIS CARLOS TRUJILLO BADILLO
8428 SINDICATO DE PERSONAL
8429 SINDICATO DE PERSONAL
8430 SINDICATO UNICO DE TRABAJADORES
8431 CAMIONERA DE JALISCO
8432 BANAMEX FIDEICIOMISO SEDAR
8433 BANAMEX FIDEICIOMISO SEDAR
8434 BANAMEX FIDEICIOMISO SEDAR
8435 LUIS JORGE ESCOBEDO
8436 MULTILLANTAS NIETO
8437 SERVICIOS INDUSTRIALES TORVAY
8438 GRUPO AUTOTEHC
8439 SEGUROS BANORTE GENERALI
8440 SEGUROS BANORTE GENERALI
8441 TELEFONOS DE MEXICO
8442 SERVICIOS EFICIENTES DE CARTERA
92 JOSE LUIS LOPEZ GUTIERREZ
83 GRISELDA GOMEZ ZUNO

COMBUSTIBLE
COMBUSTIBLE
COMBUSTIBLE
MMTO
ELECTRICO
AMON

SUBRO

PVR ADMON
DIESEL

PVR DIESEL
DIESEL U NVAS
VALES ELEC
VAELS DIESEL
VALES MTTO
VALES PVR
VALES U NUEVAS
GXC

IMSS
SINIESTROS
COMBUSTIBLE
COMBUSTIBLE
COMBUSTIBLE
FINIQUITO
AYU F 117
CUOTAS
CUOTAS
REFACCIONES
SEDAR

SEDAR

SEDAR
HONORARIOS 3-6
LLANTAS
REFACCIONES
LLANTAS
DEDUCIBLE
COBERTURAS
TELMEX
IUSACEL
NOMINA

FR

96,587.76
24,852.11
120,698.77
25,931.76
93,541.69
832,189.17
145,032.18
78,238.41
96,133.24
35,707.83
288,095.59
12,446.30
9,723.67
1,944.73
4,278.42
22,947.87
7,800.00
5,485.00
59,600.80
91,004.98
36,949.70
40,208.43
3,195.32
6,420.00
10,762.10
3,257.89
15,544.00
20,033.48
25,029.10
1,752.25
27,000.00
50,000.00
51,040.00
40,000.00
3,505.00
47,949.53
24,265.14
13,160.00
1,406.42
4,932.61

EGRESOS
EGRESOS
EGRESOS
EGRESOS
EGRESOS
EGRESOS
EGRESOS
EGRESOS
EGRESOS
EGRESOS
EGRESOS
EGRESOS
EGRESOS
EGRESOS
EGRESOS
EGRESOS
EGRESOS
EGRESOS
EGRESOS
EGRESOS
EGRESOS
EGRESOS
EGRESOS
EGRESOS
EGRESOS
EGRESOS
EGRESOS
EGRESOS
EGRESOS
EGRESOS
EGRESOS
EGRESOS
EGRESOS
EGRESOS
EGRESOS
EGRESOS
EGRESOS
EGRESOS
EGRESOS
EGRESOS

9148
9148
9148
9148
9148
9148
9148
9148
9148
9148
9148
9148
9148
9148
9148
9148
9148
9148
9148
9148
9148
9148
9148
9148
9148
9148
9148
9148
9148
9148
9148
9148
9148
9148
9148
9148
9148
9148
9148
9148



20-mar
20-mar
20-mar
20-mar
20-mar
20-mar
20-mar
20-mar
20-mar
20-mar
20-mar
20-mar
20-mar
20-mar
20-mar
20-mar
20-mar
20-mar
23-mar
23-mar
23-mar
23-mar
23-mar
23-mar
23-mar
24-mar
25-mar
25-mar
25-mar
25-mar
25-mar
25-mar
25-mar
25-mar
25-mar
25-mar
25-mar
26-mar
26-mar
26-mar

89 CARLOS ANTONIO MENDIETA MUNOZ

91 FERNANDO GABRIEL BARRIOS

90 ESTEBAN RANGEL RODRIGUEZ
8443 ORGANIZACION PAPELERA OMEGA
8444 LUBRICANTES CAR PLUS

8445 CAMIONES REPUESTOS Y ACCESORIOS

8446 LUBRICANTES BASICOS Y GRASAS
8447 SUPER RUEDAS DE MEXICO

8448 ANTONIA GUTIERREZ LARA

8449 ESTACION ARB

8450 GASOLINERA LOS VECINOS

8451 ROSALBA MENDOZA MALDONADO

8452 FRAY PEDRO GONZALEZ RODRIGUEZ

8453 BANAMEX
8454 BANAMEX
8455 BANAMEX
8456 BANAMEX
8457 BANAMEX

96 CARLOS ANTONIO MENDIETA MUNOZ

95 ROSALBA ARVIZO TORRES

94 DANIEL GOMEZ MEDINA

93 SILVIA ROMERO
8458 LUBRICANTES CAR PLUS
8459 ROMERO QUEZADA Y COMPANIA
8460 CIO MANUFACTURAS

98 LUIS ALBERTO LIZARDI ARAUJO

100 SECRETARIA DE ADMONISTRACION

8463 ROBERTO JIMENEZ GONZALEZ
8464 JOSE LUIS RODRIGUEZ
8465 JOSE LUIS RODRIGUEZ
8466 CAMIONERA DE JALISCO
8467 CAMIONERA DE JALISCO
8468 CAMIONERA DE JALISCO
8469 THERMOGAS
8470 RECOLECTORA INDSUTRIAL
8471 COMERCIALIZADORA DIESEL MEXIA
8472 ROSALBA MENDOZA MALDONADO
8473 SEGUROS BANORTE GENERALI
8474 BANAMEX
8475 BANAMEX

FR

NOMINA
FINIQUITO
PAPELERIA
REFACCIONES
REFACCIONES
REFACCIONES
LLANTAS
REFACCIONES
COMBUSTIBLE
COMBUSTIBLE
FR

APERTURA DE FONDO

FR

DEV INFRACCIONES

GRUA

NOMINA
CONVENIO
CONVENIO
REFACCIONES
GXC

REFRENDOS
CONVENIO 1-20
CONVENIO 1-29
CONVENIO 2-29
REFACCIONES
REFACCIONES
REFACCIONES
COMBUSTIBLE
DIVERSOS
REFACCIONES

FR

COBERTURAS
BONO NO SIESTRO
BONO NO SIESTRO

25,393.49
896.09
37,630.00
30,024.86
18,017.12
45,333.28
41,291.04
40,000.00
28,686.80
21,833.40
42,960.27
6,914.00
5,000.00
92,279.33
94,846.84
26,910.88
36,781.02
281,029.09
21,578.09
130.00
1,200.00
600.00
16,000.00
14,268.00
7,360.20
2,360.00
53,336.00
17,819.35
15,000.00
15,000.00
19,947.36
1,781.76
40,872.60
2,292.00
4,036.80
2,233.00
2,070.00
239,731.82
6,600.00
3,960.00

EGRESOS
EGRESOS
EGRESOS
EGRESOS
EGRESOS
EGRESOS
EGRESOS
EGRESOS
EGRESOS
EGRESOS
EGRESOS
EGRESOS
EGRESOS
EGRESOS
EGRESOS
EGRESOS
EGRESOS
EGRESOS
EGRESOS
EGRESOS
EGRESOS
EGRESOS
EGRESOS
EGRESOS
EGRESOS
EGRESOS
EGRESOS
EGRESOS
EGRESOS
EGRESOS
EGRESOS
EGRESOS
EGRESOS
EGRESOS
EGRESOS
EGRESOS
EGRESOS
EGRESOS
EGRESOS
EGRESOS

9148
9148
9148
9148
9148
9148
9148
9148
9148
9148
9148
9148
9148
9148
9148
9148
9148
9148
9148
9148
9148
9148
9148
9148
9148
9148
9148
9148
9148
9148
9148
9148
9148
9148
9148
9148
9148
9148
9148
9148



26-mar
26-mar
27-mar
27-mar
27-mar
27-mar
27-mar
27-mar
27-mar
27-mar
27-mar
27-mar
27-mar
27-mar
27-mar
27-mar
27-mar
27-mar
27-mar
27-mar
27-mar
27-mar
27-mar
27-mar
27-mar
27-mar
27-mar
27-mar
27-mar
27-mar
27-mar
27-mar
27-mar
27-mar
30-mar
30-mar
30-mar
30-mar
30-mar
30-mar

8476 BANAMEX
8477 BANAMEX
109 ADOLFON VALERO DIAZ
104 CECILIO PEREZ LOPEZ
106 LUIS MIGUEL MONER LOPEZ
105 ERNESTO RUBEN MARITNEZ GARCIA
101 CARLOS ANTONIO MENDIETA MUNOZ
108 LUIS FERNANDO ROMO GOMEZ
107 GUILLERMO LOMELI OROZCO
110 EUGENIO NAVARRO GOMEZ
103 CELIA COBIAN MEDA
84 CLAUDIA ARACELI NAVARRO DIAZ
113 MARIA GUADALUPE ALVAREZ GONZALEZ
111 JORGE CARDONA CAZARES
112 REBECA TOSCANO HERNANDEZ
102 JOSE ANGEL PLASCENCIA DELGADO
8478 BANAMEX
8479 BANAMEX
8480 BANAMEX
8481 BANAMEX
8482 BANAMEX
8483 SINCIATO DE PERSONAL DEL SISTECOZOME
8484 SINCIATO DE PERSONAL DEL SISTECOZOME
8485 SINCIATO UNICO DE TRABAJADORES
8486 ROSALBA MENDOZA MALDONADO
8487 SERVICIO BELISARIO
8488 SERVICIO BELISARIO
8489 SERVICIO BELISARIO
8490 SERVICIO BELISARIO
8491 SERVICIO BELISARIO
8492 REOCSA TIRES
8493 ANTONIA GUTIERREZ LARA
8494 APOYO NOTY
8495 ESTACION ARB
8496 BANAMEX
8497 BANAMEX
8498 BANAMEX

8499 OPERADORA DE PROGRAMAS DE ABASTOS MULTIPLES
8500 OPERADORA DE PROGRAMAS DE ABASTOS MULTIPLES
8501 OPERADORA DE PROGRAMAS DE ABASTOS MULTIPLES

BONO NO SIESTRO
BONO NO SIESTRO
FINIQUITO
NOMINA

NOMINA

NOMINA

FR

FINIQUITO
NOMINA

DIF DE AGUINALDO
FR

FINIQUITO
NOMINA

FR

NOMINA

RENTA OC NO DIC ENE FEB

MTTO

DIESEL PVR
DIESEL UNIDADES NVAS
ELECTRICO
DIESEL

AYU F 6143
CUOTAS
CUOTAS

FR
COMBUSTIBLE
COMBUSTIBLE
COMBUSTIBLE
COMBUSTIBLE
COMBUSTIBLE
REFACCIONES
REFACCIONES
DIVERSOS
COMBUSTIBLE
NOM VTA

NOM SUB
NOM ADM
BIENEVALES
BIENEVALES
BIENEVALES

9,240.00
4,840.00
4,282.33
2,468.21
1,140.92
1,140.92
28,791.57
5,585.88
1,626.77
3,416.23
1,140.92
6,542.40
5,531.60
11,000.00
3,696.99
2,035.00
26,700.88
41,802.82
323,996.22
105,281.53
116,404.45
6,540.00
10,997.96
3,209.80
7,986.01
37,355.34
93,026.42
99,337.01
188,453.69
138,668.46
29,870.00
21,509.88
3,248.00
25,347.80
82,123.86
144,731.12
841,655.16
9,105.62
18,308.70
95,850.32

EGRESOS
EGRESOS
EGRESOS
EGRESOS
EGRESOS
EGRESOS
EGRESOS
EGRESOS
EGRESOS
EGRESOS
EGRESOS
EGRESOS
EGRESOS
EGRESOS
EGRESOS
EGRESOS
EGRESOS
EGRESOS
EGRESOS
EGRESOS
EGRESOS
EGRESOS
EGRESOS
EGRESOS
EGRESOS
EGRESOS
EGRESOS
EGRESOS
EGRESOS
EGRESOS
EGRESOS
EGRESOS
EGRESOS
EGRESOS
EGRESOS
EGRESOS
EGRESOS
EGRESOS
EGRESOS
EGRESOS

9148
9148
9148
9148
9148
9148
9148
9148
9148
9148
9148
9148
9148
9148
9148
9148
9148
9148
9148
9148
9148
9148
9148
9148
9148
9148
9148
9148
9148
9148
9148
9148
9148
9148
9148
9148
9148
9148
9148
9148



31-mar
31-mar
31-mar
31-mar
31-mar
31-mar
31-mar
31-mar

114 JESUS RODRIGUEZ RUIZ
117 JOSE MANUEL VACA ARIAS
115 CARLOS ANTONIO ANGUIANO ZAMUDIO
119 JOSE LUIS LOPEZ GUTIERREZ
8502 GASOLINERIA LOS VECINOS
8503 BANAMEX FIDEICIOMISO SEDAR
8504 BANAMEX FIDEICIOMISO SEDAR
8505 BANAMEX FIDEICIOMISO SEDAR

NOMINA
NOMINA
NOMINA
NOMINA
COMBUSTIBLE
SEDAR
SEDAR
SEDAR

13,495.23
2,481.15
11,312.72
1,542.95
86,859.78
24,417.56
1,752.25
20,289.24

EGRESOS
EGRESOS
EGRESOS
EGRESOS
EGRESOS
EGRESOS
EGRESOS
EGRESOS

9148
9148
9148
9148
9148
9148
9148
9148



